



استاندار در نشست شورای اداری:

روند توسعه و پیشرفت استان هرمزگان در جریان است

صفحه ۲

اختصاصی صبح ساحل / به بهانه روز جهانی منع ناقص سازی جنسی زنان

رسانه‌هایی که سر در برف فرو برده‌اند

همین صفحه

دادستان کل استان هرمزگان:



صفحه ۵

به حریم ساحل و دریای جزیره «هرمز» تجاوز شده است

گروه حوادث//

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان گفت: در جریان بازدید از اراضی واگذار شده جزیره هرمز مشخص شد که به حریم ساحل و دریا تجاوز شده و جهت بررسی بیشتر نیز باید این موضوع مورد کارشناسی قرار بگیرد.

به گزارش صبح ساحل، مجتبی قهرمانی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در حاشیه بازدید از جزیره هرمز و اراضی که تحت عنوان پروژه پرورش ماهی واگذار شده است، عنوان کرد: مشخص شد که به حریم ساحل و دریا تجاوز شده و جهت بررسی بیشتر نیز باید این موضوع مورد کارشناسی قرار بگیرد. وی با بیان اینکه قوه قضایه همواره پیگیر حقوق مردم بوده و خواهد بود، اظهار کرد: امیدوارم این بازدید منشأ خبر برکت باشد و بتوانیم آنچه حق مردم بوده و مطالبه عمومی است را به‌جا آوریم. قهرمانی تصریح کرد: در این بازدید تمامی اراضی واگذار شده را از نزدیک مورد بازدید و بررسی قرار دادیم.

میزخبر

برگزاری رزمایش پدافند غیرعامل درمنطقه ویژه خلیج فارس

دبیرکمیته پدافند غیرعامل از برگزاری یازدهمین رزمایش پدافند غیرعامل در شرکت منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس خبر داد.

جهانگیر تشکری با بیان اینکه این رزمایش در راستای مسون سازی در برابر انواع تهدیدات دشمنان و بلایای طبیعی برگزار شد اظهار داشت با توجه به نقش پدافند غیرعامل در کاهش خسارت ها در مواقع بحرانی اهمیت به موضوع پدافند غیرعامل باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. وی با تشریح اهداف این رزمایش گفت: بررسی میزان اثر بخشی و کارایی برنامه آمادگی و آگاهی پرسنل و مدیران اثر خود در زمینه پدافند غیر عامل، رکتنا و افزایش مهارت‌ها، آشکار نمودن کارایی و ارزیابی میزان کارایی تجهیزات در جهت مقابله با حوادث و به روزرسانی این تجهیزات از اهمترین اهداف این رزمایش برشمرد. همچنین در پایان تشکری مدیر حراست و دبیر پدافند غیرعامل در خصوص و تبیین رزمایش به ارائه گزارشی پرداختمند و اظهار داشت ستارپویی با محوریت حمله توریستی برای آتش آسوزی و مانور مقابله با تهدید شناور دریایی انتحاری حامل مواد منفجره واطفا حریق در دریا، طراحی و اجرا گردید و راهکار های مقابله با این حمله تشریح شدو در پایان نقاط قوت و ضعف این رزمایش مورد تحلیل و بررسی قرار گرفت

تعمیر درام پایین بوپلر نیروگاه بندرعباس
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از تعمیر درام پایین بوپلرنیروگاه بندرعباس خبر داد.
درام پایین بوپلرنیروگاه بندرعباس برای اولین بار در عمر نیروگاه جهت انجام تعمیرات باز شد. وی افزود : در راستای تعمیرات اساسی واحد سه بخار ، درام پایین بوپلر به عنوان یکی از مهمترین حساسترین تجهیزات بوپلر بخار برای اولین بار با تلاش متخصصان و کارشناسان ریده نیروگاه بندرعباس جهت انجام تعمیرات مورد نیاز باز شد.
وی ادامه داد:درام پایین بوپلرهای بخار که تقسیم کننده آب داخل لوله های دیواره های بوپلر هستند، علاوه بر مخزن ورودی این لوله ها، متناسب با ظرفیت لوله ها کار تقسیم و تنظیم فلوی آب آنها را به عهده دارو و با توجه به وزن و اندازه حجم و حساسیت آن در تعمیرات بسیار حساس و دقیقی نیازمند است که این مهم برای اولین بار در نیروگاه بندرعباس توسط پرسنل و کارشناسان شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان بدست آمد.

آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل تلفن پذیرش: ۳۲۲۴۱۴۶۲-۱۰۵

صبح ساحل-سمیره حنائی//
خبر درگذشت دختر بچه‌ی مصری بر اثر ختنه، امسال در آستانه روز جهانی منع ناقص سازی جنسی زنان، بار دیگر در سایت های خبری منتشرشد. انتشار مجدد این خبر که مربوط به سال ۲۰۱۵ بود، موجب شد همگان ببینیشند که این اتفاق بار دیگر تکرار شده‌است. سایت های خبری چون خبرفوری، رکتنا و برترین ها به نقل از آسوشیندپرس و دوپیه‌وله با انتشار خبر کوتاهی در مورد مرگ دختر ۱۲ ساله‌ی مصری همه را به خطا انداختند. «سپهرالبطء» در سال ۲۰۱۳، بر اثر جراحی ختنه نوع سه در مصر جان خود را از دست داد. «رسانا فضل»، پزشک جراح مصری در سال ۲۰۱۵ به زندان محکوم شد اما با رضایت پدر دختر از تحمل دو سال زندان معاف شد. این پزشک تنها به گذراندن سه ماه زندان، به دلیل ختنه دختران که در مصر غیرقانونی است، محکوم شد. سال ۲۰۱۶

خبری مبنی بر بازداشت این پزشک منتشر شد که موجب خوشحالی مخالفان ختنه دختران در این کشور شد. ختنه دختران در سال ۲۰۰۸ در مصر ممنوع اعلام شد. با این وجود در مصر از ختنه های کشور است که بیشترین ختنه دختران در آن انجام می شود. سازمان ملل متحد اعلام کرده است که حدود ۹۰ درصد از دختران و زنان ۱۵ تا ۵۹ ساله مصری ختنه شده‌اند. در کشور مصر ختنه نوع سه اتفاق می افتد.

«بی توجهی رسانه ها به ختنه دختر یونانی»
در سال ۱۳۹۴ «یونان یوز» خبر ختنه‌ی ناموفق دختر یونانی را منتشر کرد. دختر بچه‌ی پنج ساله‌ی یونانی بر اثر خونریزی ناشی از ختنه راهی بیمارستان امام خمینی یوگان شده بود. دایه‌ی محلی «سمر شگری» از ختنه کرده بود. خونریزی سحرناشی از ختنه نوع یک که طبق تعریف سازمان بهداشت جهانی شامل هرگونه خراش، آسیب یا برش کلیتورس می شود، بندرو مادر سحر از اتفاق افتاده ناراحت نبودند. آنها معتقد بودند بر طبق شرع دخترشان را ختنه کرده‌اند. طبق گفته‌ی والدین سحر، ابتدا به مرکز ختنه پسران مراجعه کرده بودند. اما پزشک عمل ختنه را قبول نکرده بودند. بنابراین دایه‌ی محلی دخترشان را ختنه کرده بود. دایه به اشتباه رگ خونی موجود در اندام تناسلی سحر را بریده بود. خبر ختنه سحر در سکوت باقی ماند و بازتاب گسترده‌ای

به بهانه روز جهانی منع ناقص سازی جنسی زنان

رسانه‌هایی که سر در برف فرو برده‌اند

پوشش ضعیف اخبار ختنه دختران در ایران



نداشت. مسئولان بیمارستان این اتفاق را به مراجع قانونی اطلاع ندادند. خبرگزاری ها و سایت های خبری کشور نیز توجه چندانی به این موضوع نکردند. ماجرای ختنه سحر و مرگ سپهرالبطء در فاصله کمی از هم و در یک سال اتفاق افتاد. انعکاس و تفاوت توجه رسانه های داخلی به این دو اتفاق و انعکاس مجدد خبر درگذشت دختر ۱۲ ساله مصری پس از پنج سال، قابل تأمل است.

«تلاش های انجام شده منع ختنه دختران در ایران»
ایران از جمله کشورهایی است که ناقص سازی جنسی یا ختنه دختران در آن همچنان انجام می شود. استان هرمزگان از جمله استان های کشور است که بیشترین عمل ختنه در آن انجام می شود. استان های کردستان، آذربایجان غربی و کرمانشاه از استان های دیگر کشوند که هم چنان ختنه دختران، به نام شرع و برطبق فرهنگ گذشته، در باور مردم وجود دارد. ختنه دختران یک عمل زائنه است و اغلب به صورت پنهان و توسط مادران و مادر بزرگان انجام می شود. مردان یا از ختنه دختران بی خبرند یا نقش کمتری در انجام آن دارند. شهرستان قشم بیشترین آمار ختنه دختران در استان هرمزگان را دارد. تلاش های بسیاری از سوی فعالان و سازمان های مردم نهاد حوزه زنان برای آگاهی رسانی در این زمینه انجام شده و می شود. برگزاری کارگاه های آموزشی

استخدام
صبح ساحل یک نفر صفحه آرایی
مجرب با مهارت ایندیزاین
استخدام می نماید
آدرس: حدفاصل شهربانی و اتوناج جنب بانک دی - ساختمان صبح ساحل

خبر اختصاصی



به مناسبت دهه فجر و یادواره شهید سلیمانی برگزار شد

مسابقات پتانک برای آقایان و بانوان

به مناسبت دهه مبارک فجر و یادواره شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی یک دوره مسابقات پتانک برگزار شد.انجمن پتانک کارگزی بندرعباس با همکاری دانشگاه پیام نور واحد فین یک دوره مسابقه پتانک به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و یادواره شهید سردار سپهبد قاسم سلیمانی در عماد کریمی، محمود طاهری زاده...
صفحه ۴

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان:



۵۰ درصد از نفت کوره کم گوگرد از طریق ریل وارد بندر شهید رجایی می شود

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از این پس ۵۰ درصد محصول فرآورده استراتژیک نفت کوره کم گوگرد که در راستای اجرای قانون کنوانسیون جلوگیری از آلودگی محیط زیست ناشی از تردد کشتی ها (MARPOL) در پایلشگاه امام خمینی (ره) سازند تولید می شود بشکل حمل و نقل چند وجهی و توسط واگن های مخزن دار به بندر شهید رجای انتقال می

معاون ستاد مبارزه با مواد مخدر خبر داد:

هرمزگان

رتبه پنجم در کشف مواد مخدر

معاون مقابله با عرضه و امور بین الملل ستاد مبارزه با مواد مخدر در کشف بیش از ۱۹ تن مواد مخدر در کشور در بازده زمانی ۱۸ تا ۱۲ بهمن ماه خبر داد.ناصر اصلانی گفت: مجموع کشفیات این هفته ۹۱۷ هزار و ۹۱۷ کیلوگرم است که در مقایسه

صفحه ۳

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی:

برای پرسشگری، نباید پرخاشگری کنیم



گروه سیاسی//

عضو هیات رئیسه و نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر درست رفتار نکنیم، نه تنها هویت خودمان را با زبانی نمی‌کنیم، بلکه هویت فرهنگی و نجابت ما تخریب می‌شود.

محمد آشوری تازیانی اظهار کرد: اگر بخواهیم به عنوان وظیفه و بر اساس آنچه قانون در اختیار ما گذاشته است عمل کنیم، ابتدا باید حق را بشناسیم. وی با اشاره به اینکه باید از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های انسانی، مادی و فیزیکی در جهت رفع دردها و مشکلات استفاده کنیم، افزود: همه مسئولان و خصوصاً نمایندگان مجلس باید پاسخگویی کار و اقدامات خود باشند.

نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همه تجربیات اجرایی، مطالعات و کارهای پژوهشی خود را با مانی توسعه‌یاب‌دار را، در قالب سه جلد کتاب نگارش کرده که برای دوری از شائبه‌ها، اصل کتاب‌ها اردیبهشت ماه روزمانی می‌شود. در عین حال و خلاصه‌هایی از این کتاب‌ها بزودی در دسترس عموم قرار می‌گیرد. آشوری اضافه کرد: امروز جامعه هرمزگان به یک بلوغ فکری، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی رسیده و می‌تواند بار توسعه خودش را به دوش بکشد. در حالی که ۳۰ سال قبل به بهانه عدم بهره‌مندی از نیروی انسانی توانمند و تریخی، به ما خورده می‌گرفتند.

جنسی زنان نامگذاردی شده‌است. هر ساله در این روز سازمان‌ها و نهادهای فعال در زمینه ختنه دختران با انجام فعالیت‌های نمادین، در این رابطه آگاهی‌رسانی می‌کنند. امسال برخلاف سال‌های گذشته، از فعالیت‌های اندک فعالان نیز خبری نبود. سایت‌ها و گروه‌های فعال حوزه زنان در ایران فعالیت قابل توجهی در این روز نداشتند. بسیاری از کانال‌ها حتی در لایه‌لای پست‌های متعددشان، مطلبی هرچند کوتاه، در مورد ختنه دختران منتشر نکردند. با وجود بی توجهی فمینیست‌ها و فعالان زن، نمی‌توان به سایر خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری و کنشگران اجتماعی کشور خرده‌گرفت. موضوع ختنه دختران همچنان زیر گرد و غبار بی توجهی مغفول مانده‌است. تنها شاهد چند برنامه تلویزیونی در شبکه‌های ماهواره‌ای خارجی بودیم که متأسفانه بخشی از اطلاعاتشان نادرست و غیرکارشناسی اشخاص مختلف منتشر می‌شود، اغلب کارشناسی‌شده بود. این موضوع نشان می‌دهد که از منابع اطلاع‌رسانی موفق استفاده نشده و ارتباط با کارشناس مطلع در این حوزه نیز گرفته نشده‌است. مطالبی که در فضای مجازی توسط اشخاص مختلف منتشر می‌شود، اغلب کارشناسی‌شده نیست. حمایت از کارشناسان فعال در حوزه ختنه زنان و بازنشر مقالات و گزارش‌های تخصصی انجام شده در این زمینه می‌تواند این خلأ اطلاعاتی را پر کند.

اعلام اسامی افراد تأیید صلاحیت شده انتخابات مجلس در هرمزگان

گروه سیاسی//

اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده نهایی انتخابات مجلس شورای اسلامی در هرمزگان از سوی شورای نگهبان اعلام شد. بر اساس لیست اعلام شده شورای نگهبان، ۲۹ نفر در حوزه مرکزی شامل بندرعباس، قشم، حاجی آباد، بندرخمیر و موسی، ۸ نفر در حوزه شرق استان شامل میناب، رودان، جاسک، سیریک و یشارگرد و ۱۱ نفر نیز در حوزه غرب استان شامل بندرلنگه، بسنگ و پارسیان رقابت می‌کنند.

در حوزه مرکزی منصور آرمی، محمد آشوری، محمد احمدی، محمد صادق انواری، زهرا تاج محمد علی‌نژاد، ابوالقاسم جزاره، علی حاجبی، عیسی دادی‌زاده، وحید دهقانی، مجتبی ذاکری، محمد ذاکری، پرویز سالاری، سیروس سعداتی، عبدالرضا شادکام، علی علامه‌زاده، اشکان علی‌پور، عبدالله علی‌محمدی، مجتبی کریمی، نلی‌الله مجد، مجتوبه محمدزاده، احمد مرادی، حسن میردی‌زاده، قدرت میرزاده، علی‌اکبر میرزایی، امیر میرشکات‌نژاد، سعید ناصحی، نجمه نجابت، حسین هاشمی تختی، فاطمه هدایتی رقابت

صفحه ۳

صفحه ۳